题实现快速发现、快速处置，努力实现协同化、智能化、精准化、可视化的监管。具体包括：

1）通过浦东河道长效管理信息系统做好日常养护类及监管类问题处置，定期更新维护河道

基础资料信息；2）配合浦东新区涉河项目监管平台做好批后监管工作；3）配合河湖监管平

台做好水质及水面积监管工作；4）完成落实上级部门布置的其他信息化工作。 

5.15考核管理资金项目管理 

涉及考核管理资金的使用，按照新区行业管理最新要求执行，具体以甲乙双方协商执

行。 

第六条  合同金额、养护考核及资金支付方式 

本项目合同价款为人民币 2200971 元（大写：贰佰贰拾万零玖佰柒拾壹元整），其中：

年度养护资金为合同价的 87%，年度考核管理资金为合同价的 13%。 

6.1本合同金额为成交价，按实结算。若有设施增减，年度养护资金经甲乙双方及上级

主管部门书面同意后，按调整后的金额执行。 

6.2支付方式： 

6.2.1养护资金采用月度考核与资金付款挂钩方式，按月支付，先做后付（合同价的 13%

预留作为考核管理资金按照月度考核情况进行发放）。养护资金的 87%按 12个月发放，13%

按月考核+年考核结果 2027年年初一次性发放。 

6.3养护质量：